T EIEC 61439-6 s ISO
9001
14001
NTAL E MM AN NO AR GI EV MNE E ND TN  SA YY STI TL EA M
U SQ
EAE Elektrik A.Ş.
Akcaburgaz Mahallesi,

NL3L2L1 PE
2xRP4
Bestellbeispiel:
800 A, Kupfer, IP 55, 4 Leiter
KOC 0854 -    - BO1
Mitteneinspeisung 1
Bestellbeispiel:
800 A, Kupfer, IP 55, 4 Leiter
KOC 0854 -    - BO2
Mitteneinspeisung 2
Einspeisekästen
(Mitteneinspeisung
KOC 800 A)
-E KOLINE
16
Auch Sonderbauteile sind realisierbar. Sprechen Sie mit uns.
KO - - -
SCHIENENVERTEILER TYP
LEITERMATERIAL
SCHIENENVERTEILER CODE
SCHUTZART
ANZAHL DER LEITER
LACKIERUNG
BAUTEIL
L
1
L
2
L
3
N P
E
B1
B1
B2
B2
B2
B1
-E KOLINE
L1
L2
L3
N
PE
1
5
0
 m
m
.
1
5
0
 m
m
. 150 mm.
Einsatz von Einspeisekästen
Einsatz von Einspeisekästen an
horizontal montierten Schienenverteilern
Einsatz von Einspeisekästen an vertikal
montierten Schienenverteilern (Steigeleitung)
Wand
2. Abgangsstelle
G
er